
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2667624

Pronájem samostatného RD, 187 m2, Kladno, Švermov

Pronájem rodinného domu, 187 m?, Kladno,
ul. Vinařická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862231 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kladno, Švermov, Vinařická

Pronájem rodinného domu, 187 m?, Kladno, ul. Vinařická

Nabízíme k pronájmu prostorný rodinný dům o dispozici 6+kk s
dvojgaráží, který se nachází v klidné části obce Švermov, k.ú.
Motyčín. Tato nemovitost je ideální volbou pro ty, kteří hledají
komfortní rodinné bydlení s výbornou dopravní dostupností i
příjemným rodinným prostředím. Rodinný dům stojí na mírně
svažitém, plně oploceném pozemku s výměrou 587 m?. Díky dvěma
nadzemním podlažím poskytuje celkovou užitnou plochu 187 m?.
Stavba je realizována z cihly a je ve velmi dobrém technickém stavu,
s nádechem moderního bydlení a vybavení splňujícím požadavky
komfortního obydlí. Dispozičně je dům řešen následovně: 1. NP:
Prostorný obývací pokoj propojený s kuchyňským koutem, ložnice,
která zajišťuje dostatek soukromí, koupelna s WC a technická
místnost. 2. NP: Nabízí flexibilitu v podobě 4 samostatných pokojů a
dalšího WC, což představuje ideální příležitost pro větší rodinu nebo
pracovní pokoj a pokoje pro děti. Mezi další přednosti domu patří
klimatizace.

CENA: (za měsíc) 40 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 587

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2667624

Pronájem samostatného RD, 187 m2, Kladno, Švermov

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2010

Parkování kryté stání

Orientace

Počet míst k parkování 4

Připojení na internet
ADSL
Kabelové
Jiné

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 187

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Batěk Ondřej
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2667624

Pronájem samostatného RD, 187 m2, Kladno, Švermov

3 / 3


